РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

СОВЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
41а, ул.Ленина,

г.Зеленодольск, 422550

[image: image2.png]{Z

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ
41а, Ленин ур.,

Зеленодольск ш., 422550

РЕШЕНИЕ

КАРАР
28 сентября 2013 года

      №315
Об установлении предельной штатной численности работников Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

Заслушав и обсудив информацию заместителя руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района Старостина А.В. об установлении предельной штатной численности работников Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района и в соответствии с пунктом 8 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 10 пункта 1 статьи 29 Устава муниципального образования «Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан, Совет Зеленодольского муниципального района решил:

1. Установить предельную штатную численность работников Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района                            55 единиц, в том числе 14 единиц, финансируемых за счет субвенций Республики Татарстан.
2. Признать утратившим силу решение Совета Зеленодольского муниципального района от 29 марта 2013 года №252 «Об установлении предельной штатной численности работников Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района».

Глава Зеленодольского

муниципального района,

председатель Совета

                     А.В. Тыгин
[image: image1]